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Kai kuriems žmonėms mokymosi procesas baigiasi mokykloje. Tačiau 

jei norite toliau augti ir tobulėti, nuoseklus skaitymo įprotis gali padėti 

išlaikyti ryškų mąstymą ir lavinti įgūdžius, kurių reikia norint žengti kitą žingsnį. 

Leidiniai skirti įvairaus lygio specialistams ir studentams, ieškantiems naudingų žinių 

administravimo, vadybos, valdymo, vadovavimo, lyderystės srityje.  
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Michael Bungay Stanier. Koučingo įprotis – perskaičius knygą, koučingas tampa įprasta, 

neformalia kasdiene praktika, padedančia vadovams ir jų komandoms kasdien dirbti 

mažiau, bet nuveikti daugiau. Remdamasis ilgamete patirtimi, per kurią koučingo teoriją 

praktiškai pritaikė daugiau nei 10 000 be galo užimtų vadovų iš skirtingų pasaulio vietų, 

autorius atskleidžia, kaip atrakinti žmonių potencialą ir pristato septynis esminius 

koučingo klausimus, parodydamas, kaip remiantis koučingo metodais – mažiau 

aiškinant ir daugiau klausant – galima pasiekti puikių rezultatų. 

Tomas Misiukonis, Almanta Jakštaitė-Vinkuvienė. Vadovas per 24 h – knyga skirta augantiems vadovams – 

ir tiems, kurie neseniai užėmė vadovaujančias pareigas, ir labiau patyrusiems lyderiams – kurie ieško, kaip 

galėtų praturtinti savo darbą su žmonėmis. 

Vida Davidavičienė, Sigitas Davidavičius, Giedrė Lapinskienė, Virginija Grybaitė. Verslo valdymas 

informaciniame amžiuje – aptariami verslo pokyčius lemiantys veiksniai, jų atsiradimo prielaidos, 

nagrinėjami nauji verslo modeliai, elektroninio verslo plėtros aplinka ir jos pokyčiai.  

Sergio Fernández. Gyvenu be šefo –  knygoje autorius aptaria esmines klaidas, apie kurias 

retai kalbama, tačiau, jei jų pavyktų išvengti, jūsų verslas šautų į aukštumas! Čia gausu 

vertingų patarimų – jie ne tik paskatins jus įgyvendinti savo svajones, bet ir suteiks 

kiekvienam galimybę augti tiek asmeniniame, tiek profesiniame gyvenime. 
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Benjamin Graham. Protingas investuotojas – ši knyga paskatino daugybę žmonių visame pasaulyje imtis 

investicijų verslo. Čia didžiausias dėmesys skiriamas investavimo principams, istoriniams finansų rinkos 

aspektams ir analitinei įrankių, būtinų finansinei sėkmei pasiekti, apžvalgai. El. knyga per Ibiblioteka.lt 

Reed Hastings, Erin Meyer. Jokių taisyklių – knygoje autoriai pirmą kartą gilinasi į savitą 

„Netflix“ pasaulėžiūrą, leidusią pasiekti pavydėtinų rezultatų. Remdamiesi šimtais 

„Netflix“ darbuotojų interviu ir niekuomet neviešinta paties R. Hastingso patirtimi, 

autoriai skaitytojams pasakoja apie pažangiausios, kūrybiškiausios ir sėkmingiausios 

pasaulyje bendrovės filosofiją. El. knyga per Ibiblioteka.lt 

 

Ben Horowitz. Sudėtingi dalykai sudėtingais laikais – daugelis knygų autorių skatina kurti verslą ir pataria, 

kaip sėkmingai tai padaryti. Tačiau tik investicinio fondo, investuojančio į startuolius, vadovas Ben Horowitz 

knygoje sako, kad valdyti verslą bus iš tiesų labai sunku ir atvirai dalijasi savo ilgamete patirtimi. 

Robert Iger. Didžiausias gyvenimo nuotykis – didingos vizijos istorija: Walt Disney Company generalinis 

direktorius dalijasi idėjomis ir vertybėmis, kuriomis vadovavosi kurdamas vienos žinomiausių pasaulio 

bendrovių ateitį. 

Burton G. Malkiel. Atsitiktinis klaidžiojimas Volstrite – knyga  yra tarp dešimties geriausių pasaulyje knygų 

apie investavimą. Nepaisant to, kad skaičių knygoje tikrai daug, autorius rašo taip, kad suprastų ir finansinio 

išsilavinimo neturintys žmonės. 

 

Borisas Melnikas, Artūras Jakubavičius, Edgaras Leichteris, Giedrė Stumbrytė. Socialinis verslas – tai 

apibendrinta autorių ilgamečių tyrimų medžiaga, skirta socialiai orientuotai ir konkurencingai ekonomikai 
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kurti bei socialinio verslo plėtrai ir jai efektyvinti. Aptariami socialinio verslo darnos siekiai bei globalizacijos 

ir žiniomis grindžiamos visuomenės kūrimo iššūkiai, Europos Sąjungos valstybių narių patirtis plėtojant 

socialinį verslą, socialinio verslo būklė ir galimos plėtros kryptys, teisinės aplinkos poveikis socialinio verslo 

plėtrai bei ekonominės aplinkos poveikis socialinio verslo plėtrai Lietuvoje 

Ismael Santiago Moreno. Kriptovaliutos – viskas, ką reikia žinoti apie kriptovaliutas ir 

blokų grandinių (blockchain) technologiją vienoje knygoje. Susipažinkite su pasaulio 

finansų ateitimi, kuri jau šiandien milijonus žmonių pavertė turtingais, o netolimoje 

ateityje iš esmės sukrės pasaulio pinigų dėsnius, šalių ekonomikas ir kiekvieno iš mūsų 

asmeninius finansus. 

 

 

LAISVAI PRIEINAMI STRAIPSNIAI INTERNETE 

Rasa Bartkutė, Vitalija Skėruvienė.  Socialinio verslo iššūkiai Lietuvoje  

Aistė Dromantaitė. Ugdomojo konsultavimo (koučingo) metodo mokslo ištakos ir nauda organizacijose 

Saulius Lileikis. Multikultūrė savivoka ir religinė tolerancija jūrų versle  

Irena Pranskevičiūtė, Laima Okunevičiūtė Neverauskienė. Socialinis verslas kaip jaunimo užimtumo ir verslumo kryptis. 

Jungtys: ką galime padaryti kartu?  

Robertas Puzinavičius, Antanas Vaitiekus. Šiuolaikinių technologijų naudojimas įmonės sandėliavimo procese  

Ernestas Šalaitis, Gitana Mečėjienė. Verslas, pandemija ir internetas 
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